
TARIFS 2023 COMMUNE DE DANJOUTIN

Unité Tarifs Année scolaire 2022-2023 TTC Tarifs Année scolaire 2023-2024 TTC COMMENTAIRES

T1 T2 T3 T4 T5 T1 T2 T3 T4 T5

Accueil du mercredi
Adhésion annuelle Tarif unique 17 € Tarif unique 17,85 €

Tranche horaire : 14h00/18h00
Activité de découverte sportives ou culturelles Tarif unique 1,15 € Tarif unique 1,21 €
Activité de découverte sportives ou culturelles avec droits d'entrée Tarif unique 2,20 € Tarif unique 2,31 €
Activité de découverte sportives ou culturelles avec transports Tarif unique 3,25 € Tarif unique 3,42 €
Activité de découverte sportives ou culturelles avec droits d'entrée et transports Tarif unique 5,35 € Tarif unique 5,62 €
Activité de découverte sportives ou culturelles avec droits d'entrée, transports et matériel Tarif unique 7,5 € Tarif unique 7,88 €
Sortie exceptionnnelle 40% du prix réel de la sortie exceptionnelle
Réduction tarif famille 20% de réduction sur la facture de l'enfant à partir du deuxieme
Club Ados Automne, hiver, printemps, été
Adhésion annuelle annuelle Tarif unique 17 € Tarif unique 17,85 €
Journée sans repas Danjoutinois 7h 1,47 € 1,70 € 1,97 € 2,23 € 2,40 € 1,54 € 1,79 € 2,07 € 2,34 € 2,52 €
Journée sans repas hors Danjoutin 7h 1,86 € 2,12 € 2,46 € 2,83 € 3,06 € 1,95 € 2,23 € 2,58 € 2,97 € 3,21 €
Demi journée sans repas Danjoutinois 4h 0,85 € 0,96 € 1,09 € 1,27 € 1,36 € 0,89 € 1,01 € 1,14 € 1,33 € 1,43 €
Demi journée sans repas hors Danjoutin 4h 1,06 € 1,21 € 1,40 € 1,61 € 1,75 € 1,11 € 1,27 € 1,47 € 1,69 € 1,84 €
Séjour extérieur Danjoutinois journée 7,65 € 9,83 € 20,77 € 24,04 € 27,36 € 8,03 € 10,32 € 21,81 € 25,24 € 28,73 €
Séjour extérieur hors Danjoutin journée 9,80 € 12,57 € 26,05 € 30,61 € 32,81 € 10,29 € 13,20 € 27,35 € 32,14 € 34,45 €
Activité de découverte sportives ou culturelles Tarif unique 1,15 € Tarif unique 1,21 €
Activité de découverte sportives ou culturelles avec droits d'entrée Tarif unique 2,20 € Tarif unique 2,31 €
Activité de découverte sportives ou culturelles avec transports Tarif unique 3,25 € Tarif unique 3,42 €
Activité de découverte sportives ou culturelles avec droits d'entrée et transports Tarif unique 5,35 € Tarif unique 5,62 €
Activité de découverte sportives ou culturelles avec droits d'entrée, transports et matériel Tarif unique 7,5 € Tarif unique 7,88 €
Sortie exceptionnnelle 40% du prix réel de la sortie exceptionnelle
Réduction tarif famille 20% de réduction sur la facture de l'enfant à partir du deuxieme
Projet coup pouce à l'année
Coup de pouce 20h Gratuit Gratuit
Coup de pouce+ 60h Gratuit Gratuit
Projet coup de pouce été
Coup de pouce 20h Tarif unique 10,00 € Tarif unique 10,50 €
Coup de pouce+ 60h Tarif unique 20,00 € Tarif unique 21,00 €

Baby gym

Tarif séance Danjoutinois Forfait annuel 40,70 € 42,60 € 45,60 € 49,40 € 52,30 € 42,74 € 44,73 € 47,88 € 51,87 € 54,92 €

Tarif séance hors Danjoutin Forfait annuel 49,40 € 52,30 € 54,50 € 59,00 € 63,00 € 51,87 € 54,92 € 57,23 € 61,95 € 66,15 €

Libellé

ALSH CLUB ADO - TARIFS APPLICABLES AU 01/09/2023

BABY GYM - TARIFS APPLICABLES AU 01/09/2023

Tarif forfaitaire : montant total dû 
pour l'année à partir de la 3ème 

séance.
Arrivée en cours d'année = 

proratisation du montant dû par 
rapport au nombre de séances 

restantes.
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